1

陕路发〔2015〕6 号

关于下达2015年施工生产计划的通知

各单位：

根据集团公司各在建工程项目总体计划目标，集团公司2015

年安排生产计划32.81 亿元。现将各单位的计划任务予以下发，要

求各单位根据计划任务，结合业主下达的阶段性目标，做好在建项

目计划分解和落实，合理编制阶段性计划控制目标和实施性的施工

方案，做好资源计划调配和施工安全保障，确保年度计划完成。

附件：2015 年及第一季度施工生产计划表

 2

陕西路桥集团有限公司

2015 年 2 月 2 日

  抄送：公司领导，各部门，档。

  陕西路桥集团有限公司办公室        2015 年 2 月 2 日发
                                              共印 19 份